MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

AVISO DA SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA, REFERENTE À CONCORRÊNCIA 01/2023, PROCESSO
23343.000879/2023-17

Prezados(as) licitante e interessados, a Comissão Especial  de Licitação, designada pela Portaria nº

517,  de 31  de  março  de 2023, na  pessoa  do  seu  presidente:  Marco Antonio de Melo Azevedo,

Matrícula  SIAPE  1589304,  informa  que  após  a  Primeira  Sessão  Pública  de  Recebimentos  dos

Envelopes 1, 2, 3 e 4 e após a análise da Subcomissão Técnica dos envelopes 1 e 3, vem convocar o

licitante e interessados para a Segunda Sessão Pública, conforme cláusula 23.3 do Edital. A abertura

da Sessão Pública será às nove horas e trinta minutos do dia 21 de julho de 2023, na sala de reuniões

do piso térreo da Reitoria  do Instituto Federal  de Educação,  Ciência Tecnologia do Sul  de Minas

Gerais,  situado  na  Avenida  Vicente  Simões,  1.111,  Nova  Pouso  Alegre,  CEP:  37.553-465,  Pouso

Alegre/MG.

Atenciosamente,

Pouso Alegre/MG, 19 de julho de 2023.

Marco Antonio de Melo Azevedo

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Avenida Vicente Simões, 1111 – Nova Pouso Alegre, CEP 37.553-465, Pouso Alegre, MG –  Fone (35) 3449-6150
e-mail: licitacao@ifsuldeminas.edu.br     – home: www.ifsuldeminas.edu.br

mailto:marco.azevedo@ifsuldeminas.edu.br
http://www.eafi.gov.br/

		2023-07-19T14:16:48-0300
	MARCO ANTONIO DE MELO AZEVEDO:06179399697